CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no

CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, torna público o extrato de contrato n° 022/2023 – Processo n° 548/2023 –

Dispensa de Licitação n° 7823/2023 – Objeto: SERVIÇOS DE LIMPEZA HOSPITALAR para um período de 06 (seis)

meses, firmado com a empresa: JR SOLUCOES E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, inscrita no Cadastro Nacional

de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob o nº 30.619.980/0001-76, com valor total R$ 1.857.541,68 (um

milhão, oitocentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e um reais e sessenta e oito centavo). Vigência:

01/12/2023/2023 a 01/06/2024 - Pariquera-Açú, 14 de dezembro de 2023. RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA

- DIRETOR SUPERINTENDENTE –CONSAÚDE.